

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัววีถนนสายเขาย้อย -

จะไปรับบริเวณท่อลอดลำห้วยกระแทก - คลองชลประทาน หมู่ที่ 1 ต.เขาย้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2. / โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัววีถนนสายเขาย้อย *
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

จะไปรับบริเวณท่อลอดลำห้วยกระแทก - คลองชลประทาน หมู่ที่ 1 ต.เขาย้อย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,878,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป วางท่อระบายน้ำพร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัววี

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 มกราคม 2563 เป็นเงิน 2,959,739.49 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กฤษณะ อรุณโรจน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 กันติมา ตันตรัตนพงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเงินและบัญชี

7.3 สกนธ์ แก้วเสียง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัววีถนนสายเขาย้อย - จะไปบริเวณท่อลอดลำห้วยกระแมก - คลองพลประทาน หมู่ที่ 1 ต.เขาย้อย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างระบายน้ำ (STRUCTURES) 1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	501.000	905.26	453,535.26	1.3624	1,233.32	617,896.43
2	2. ทราดยาบ	ลบ.ม.	41.900	519.56	21,769.56	1.3624	707.84	29,658.84
3	3. คอนกรีตยาบ	ลบ.ม.	31.500	2,025.63	63,807.34	1.3624	2,759.71	86,931.12
4	4. ขุดดิน	ลบ.ม.	793.400	99.00	78,546.60	1.3624	134.87	107,011.88
5	5. ทราดยม	ลบ.ม.	577.000	370.03	213,507.31	1.3624	504.12	290,882.35
6	6. หินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	106.000	532.71	56,467.26	1.3624	725.76	76,930.99
7	7. คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	274.000	2,170.48	594,711.52	1.3624	2,957.06	810,234.97
8	8. เหล็กเสริม RB 6 มม.	ตัน	.721	24,310.00	17,527.51	1.3624	33,119.94	23,879.47
9	9. เหล็กเสริม RB 9 มม.	ตัน	1.096	19,457.76	21,325.70	1.3624	26,509.25	29,054.13
10	10. เหล็กเสริม DB 12 มม.	ตัน	.186	21,400.19	3,980.43	1.3624	29,155.61	5,422.93
11	11. เหล็กเสริม RB 15 มม.	ตัน	.055	23,827.70	1,310.52	1.3624	32,462.85	1,785.45
12	12. เหล็กตะแกรง 4 มม.@0.20ม.	ตร.ม.	208.000	31.50	6,552.00	1.3624	42.91	8,926.44

กฤษณะ อรุณโรจน์

08 มกราคม 2563 14:02:48

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กคู่ตัววัดวินสายเขาย้อย - จะไปรงบริเวณท่อลอดลำห้วยกระแมก - คลองชลประทาน หมู่ที่ 1 ต.เขาย้อย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

คูขยู่ธิประกวดราคาซื้อเหล็กทรงแทง (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. สวดผูกเหล็ก	กก.	90.500	45.17	4,087.88	1.3624	61.53	5,569.32
14	14. ไม้แบบ	ลบ.ม.	1,405.000	319.91	449,473.55	1.3624	435.84	612,362.76
15	15. ตะปู	กก.	275.300	51.41	14,153.17	1.3624	70.04	19,282.27
16	16. เหล็กฉาก 50x50x4มม.	ท่อน	75.000	637.00	47,775.00	1.3624	867.84	65,088.66
17	17. ท่อpvc.ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	ท่อน	16.000	168.22	2,691.52	1.3624	229.18	3,666.92
18	18. ท่อ HDPE 100PN10 ขนาด 32 มม.	ม.	563.000	53.00	29,839.00	1.3624	72.20	40,652.65
19	19. สายไฟ nyy 2cx10 sp.กม.	ม.	591.000	136.86	80,884.26	1.3624	186.45	110,196.71
20	20. งานร้อยสายไฟส่องสว่าง	ต้น	14.000	400.00	5,600.00	1.3624	544.96	7,629.44
21	20.2 งานติดตั้งเสาไฟฟ้าส่องสว่าง	ต้น	14.000	350.00	4,900.00	1.3624	476.84	6,675.76
รวมราคากลาง								2,959,739.49

กฤษณะ อรุณโรจน์

08 มกราคม 2563 14:02:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่าเรือประมงระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัววีบริเวณท่าล่อลำห้วยกระเทียม - จะโปรงบริเวณท่าล่อลำห้วยกระเทียม - คลองชลประทาน หมู่ที่ 1 ต.เขาย้อย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่าเรือประมงระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัววีบริเวณท่าล่อลำห้วยกระเทียม - จะโปรงบริเวณท่าล่อลำห้วยกระเทียม - คลองชลประทาน หมู่ที่ 1 ต.เขาย้อย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

กฤษณะ อรุณโรจน์

08 มกราคม 2563 14:02:48

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างที่ระเบียบนี้พร้อมร่างระเบียบนี้พร้อมร่างระเบียบนี้พร้อมร่างระเบียบนี้ - จะไปบริเวณที่ออกคำสั่งให้ขายออก - คลองชลประทาน หมู่ที่ 1 ต.เขาย้อย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

กฤษณะ อรุณโรจน์
(กฤษณะ อรุณโรจน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กันติมา ดันตรัตนพงษ์
(กันติมา ดันตรัตนพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สถนธ์ แก้วเสียง
(สถนธ์ แก้วเสียง)

กรรมการกำหนดราคากลาง